
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 8 / 157 del 04/01/2022

OGGETTO: RIPARAZIONE MOTORE MG160MB2 DA 11 KW 400 V; RIPARAZIONE, 
CONTROLLO, VERIFICHE E RIPARAZIONE MOTORI KEYSTONE VALVE 380 V PER GLI 
ATTUATORI.
                               
           IMPORTO SPESA: € 1.600,00 OLTRE I.V.A. 

DITTA: D.E.D. Elettromeccanica 2000 di Rocco Bramo - P.I. 02506220835
              Contrada Badia, 98027 Messina.

                          Tel.3388121871 - email: roccobramo@gmail.com 
                                                              

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

che, l'approvvigionamento idrico della città di Messina, oltre ai grandi acquedotti, è incrementato da 

pozzi trivellati collocati nel territorio del Comune di Messina e da numerosi impianti di rilancio;

che, tra questi è presente la pompa denominata Fontana Piazza Cairoli e saracinesche motorizzate;

che, tale pompe risultano oggi in avaria e, pertanto, si deve procedere alla riparazione, come accertato 

dal personale tecnico aziendale;

CONSIDERATO

che, occorre procedere alla riparazione del suddetto materiale, al fine di non creare disservizi;

che, è stato chiesto il preventivo alla ditta D.E.D. Elettromeccanica 2000 di Rocco Bramo.

preso atto che la ditta D.E.D. Elettromeccanica 2000 di Rocco Bramo ha fatto pervenire 

apposito preventivo d'offerta n.58 del 25.10.2021 assunto al prot. AMAM col n. 24585 del 

20.12.2021; 

           Vista la disponibilità del materiale e la convenienza economica dell’offerta-preventivo n.58 
del 25.10.2021 assunto al prot. AMAM col n. 24585 del 20.12.2021; prodotta dalla Ditta 
D.E.D. Elettromeccanica 2000 di Rocco Bramo - P.I. 02506220835 Contrada Badia, 98027 
Messina.

Attesa la necessità del provvedimento;

mailto:roccobramo@gmail.com


A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

D E T E R M I N A

                          Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla “Riparazione motore MG160MB2 da 
11 KW 400 V; riparazione, controllo, verifiche e riparazione motori Keystone Valve 380 V 
per gli attuatori” prodotta dalla Ditta D.E.D. Elettromeccanica 2000 di Rocco Bramo - P.I. 
02506220835 Contrada Badia, 98027 Messina.

     Autorizzare la indifferibile spesa di € 1.600,00 oltre I.V.A. 

             Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di competenza, 

notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio. 

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
Antonino Cardile ing. Francesco Cardile dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2022-01-04T13:55:11+0100
	SANTI TROVATO




